通大外委【2015】3号

关于开展学习《习近平谈治国理政》(外文版)主题党日活动的通知
各党支部：
党的十八大以来，以习近平同志为总书记的党中央，带领全党全国各族人民开启了改革开放和现代化建设的新征程。在治国理政新的实践中，习近平总书记发表了一系列重要论述，提出了许多新思想新观点新论断，深刻回答了新的时代条件下党和国家发展的重大理论和现实问题，集中展示了中央领导集体的治国理念和执政方略。为进一步学习贯彻讲话精神，经研究，我院决定开展学习《习近平谈治国理政》(外文版)主题党日活动，具体方案如下：
一、活动时间：
2015年5月——2015年6月
二、活动内容和具体安排：
1.个人自学。《习近平谈治国理政》（外文版）共有18个专题，每位党员自选其中一个专题（尽量不要重复）重点自学，并撰写500-800字心得体会（外文），加深对该专题精神的理解和认识。（时间5月上旬-5月中旬）
2. 举办宣讲会。学生党员根据个人学习体会，指导带领本班同学认真学习习近平系列讲话精神，围绕专题开展宣讲，每位党员发言时间不低于10分钟。各支部安排党员干部深入班级，了解班级活动开展情况，并进行评审。（时间5月下旬-6月上旬）
3.开展学习交流会。以各支部为单位，组织党员开展学习交流活动。（时间6月上旬）。

4.演讲比赛。院党委组织开展学习《习近平谈治国理政》演讲比赛，各支部在前阶段学习基础上，推荐3名选手参赛，演讲时间不低于5分钟。（时间6月下旬）
三、参加对象：

外院在籍全体党员（含预备党员）
四、活动要求：
（一）各支部要高度重视，精心组织，将本次活动与党员再教育工程相结合，提高党员思想政治觉悟和理论水平。

（二）要采取集中学习与个人自学相结合、理论学习和宣传实践相结合，使各项活动取得实效。
（三）及时总结，宣传推广。各支部要及时总结经验，加强宣传，积极推荐优秀个人参加演讲比赛。
                                       外国语学院党委
二〇一五年五月十二日
主题词：学习    习近平谈治国理政     党日活动
报送：组织部    宣传部   学工部
发至：各党支部
外国语学院党委                          二〇一五年五月十二日印发